
 
 

UCHWAŁA NR LIX/546/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Rzepienniku 
Marciszewskim 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2023r. poz.40 ze zm.) art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 679) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje:    

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Rzepienniku Marciszewskim 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/422/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie 
ustalenia  wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Rzepienniku Marciszewskim 
(Dz.Urz. Woj. Małop. z 2022r. poz. 8758). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 

           

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8856



Załącznik do uchwały Nr LIX/546/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

OPŁATY ZA USŁUGI CMENTARNE 
NA CMENTARZU KOMUNALNYM 

W RZEPIENNIKU MARCISZEWSKIM 

I.  Opłaty za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób ziemny za okres 20 lat: 

1. Grób ziemny dla osoby dorosłej: 

a) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 1 osoby - 600,00zł 

b) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 2 osób  - 850,00zł 

c) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 3 osób  - 1 300,00zł 

2. Grób ziemny dla dziecka do lat 6   - 300,00zł 

3. Grób ziemny urnowy    - 450,00zł 

4. Opłata za zachowanie grobu na kolejne lata (do 20 lat od ostatniego pochówku) wynosi wysokość opłaty 
podstawowej określonej w pkt. 1 – 3. 

II.     Opłaty za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób ziemny za okres 20 lat: 

1. Grób murowany: 

a) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 1 osoby - 700,00 zł 

b) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 2 osób  - 1 100,00 zł 

c) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 4 osób  - 1 400,00 zł 

2. Grób murowany  urnowy pojedynczy  - 550,00 zł 

3. Grób murowany urnowy dwupoziomowy  - 850,00 zł 

4. Opłata za zachowanie grobu murowanego na kolejne lata (do 20 lat od ostatniego pochówku) 

wynosi wysokość opłaty podstawowej określonej w pkt. 1 – 3. 

III.       Opłata za udostępnienie za życia miejsca grzebalnego na okres 10 lat (rezerwacja): 

1. Grób ziemny: 

a) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 1 osoby - 700,00 zł 

b) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 2 osób  - 1 000,00 zł 

c) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 3 osób  - 1 400,00 zł 

2. Grób murowany; 

a) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 1 osoby - 1000,00 zł 

b) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 2 osób  - 1 400,00 zł 

c) przeznaczony do pomieszczenia zwłok 4 osób  - 1 800,00 zł 

3. Grób urnowy: 

a) grób urnowy ziemny     - 300,00 zł 

b) grób urnowy murowany    - 600,00 zł 

c) grób urnowy dwupoziomowy    - 700,00 zł 

IV.         Opłata za wykonanie pogrzebu w podstawowym zakresie ceremonii: 

1. Przygotowanie grobu ziemnego – usługa obejmuje wykopanie grobu ziemnego, złożenie trumny, 
zasypanie i uformowanie mogiły: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8856



1) w okresie 01 kwietnia do 30 października: 

a) mogiła ziemna osoby dorosłej    - 750,00 zł 

b) mogiła ziemna dziecka do lat 6    - 400,00 zł 

c) grób ziemny urnowy     - 380,00 zł 

d) kopanie mogiły głębokiej wraz 

z rozebraniem istniejącego nagrobka naziemnego  - 950,00 zł 

2) w okresie 01 listopada do 31 marca: 

a) mogiła ziemna osoby dorosłej    - 750,00 zł 

b) mogiła ziemna dziecka do lat 6    - 500,00 zł 

c) grób ziemny urnowy     - 380,00 zł 

d) kopanie mogiły głębokiej wraz 

z rozebraniem istniejącego nagrobka naziemnego  - 1 000,00 zł 

2. Przygotowanie grobowca poprzez zdjęcie płyty dekoracyjnej i sanitarnej, złożenie trumny  w grobowcu, 
założenie płyty  sanitarnej, jej zaspoinowanie, osadzenie i zamknięcie płyty dekoracyjnej: 

a) w okresie 01 kwietnia do 31 października   - 450,00 zł, 

b) w okresie 01 listopada do 31 marca    - 600,00 zł. 

V.         Opłaty za wykonanie usług związanych z ekshumacją szczątków zmarłych: 

1. Ekshumacja zwłok osoby dorosłej w ramach tego samego  cmentarza; 

a) z grobowca do grobowca     - 950,00 zł 

b) z mogiły ziemnej do grobowca    - 1 600,00 zł 

c) z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej    - 1 800,00 zł 

2. Ekshumacja zwłok osoby dorosłej i przekazanie ich na inny cmentarz; 

a) z grobowca       - 950,00 zł 

b) z mogiły ziemnej      - 1 600,00 zł  

3. Ekshumacja zwłok dziecka do lat 6 w ramach tego samego cmentarza; 

a) z grobowca do grobowca     - 600,00 zł 

b) z mogiły ziemnej do grobowca    - 750,00 zł 

c) z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej    - 800,00 zł 

4. Ekshumacja zwłok dziecka do lat 6 i przekazanie na inny cmentarz: 

a) z grobowca       - 600,00 zł 

b) z mogiły ziemnej      - 750,00 zł 

VI.        INNE USŁUGI: 

1. Korzystanie z Kaplicy Cmentarnej; 

a) za pierwszą dobę      - 150,00 zł 

b) za każdą następną dobę     - 75,00 zł 

2. Zmiana mogiły ziemnej na grób murowany; 

a) 1- osobowy       - 750,00 zł 

b) 2- osobowy       - 1500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8856



VII.      Opłaty należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy Gromnik. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8856


	UCHWAŁA NR LIX/546/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - OPŁATY ZA USŁUGI CMENTARNENA CMENTARZU KOMUNALNYMW RZEPIENNIKU MARCISZEWSKIM
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 3
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 1 pkt 2

	cyf. rz. V w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. VII w zał.1 ust. 2




		2023-12-15T13:33:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




